

BODY

Dobrý den.  
V příloze posílám žádost o poskytnutí informací.  
Děkuji

23/2019

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU MORAVSKÁ OSTRAVA A PŘÍVOZ		Čís. dopor. E-919
Došlo	13.6.2019	Zpracovatel OPH
Č.j.	410a7/044503/19	Ukl. znak
Poč. listů: -1-	Pril.: -1-	83.9

S/S

## Žádost o poskytnutí informace

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění  
pozdějších předpisů

### I. Žadatel:

Jméno, příjmení: (fyzická osoba)	
Oficiální jméno/název: (právníká osoba)	
DORUČOVACÍ ADRESA: Ulice, číslo:	
EL. KOMUNIKACE: (e-mail, datová schránka)	

### II. Žádost o poskytnutí informace ve věci: *Náklady na údržbu zeleně*

- 1.) Prošdu o sdělení průměrné výše nákladů na údržbu zeleně (konkrétně  
sukoni trávy, úklidu a odvozu) za 1m<sup>2</sup> v katastru Moravská Ostrava
- 2.) Prošdu o sdělení celkové ceny za údržbu zeleně na parcelě č. 42/44  
v konkrétně katastrálním území dle stavebních nákladů za rok 2018.
- Děkuji.*

### III. Datum a podpis žadatele: *11. 6. 2019*

#### Poučení:

Městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz neposkytuje informace, jež jsou chráněny před zveřejněním jako utajované informace ve smyslu § 7 citovaného zákona, jako obchodní tajemství ve smyslu § 9 citovaného zákona a dále informace, které vypovídají o osobnosti a soukromí fyzické osoby podle § 8a) citovaného zákona a o majetkových poměrech dané osoby dle § 10 citovaného zákona, popř. může provést další omezení práva na informace ve smyslu § 11 citovaného zákona.



Statutární město Ostrava  
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: MOaP/044503/19/OIMH/SA

Sp. zn.: S-MOaP/044503/19/2



ov41es71409b8d

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 19.6.2019

**Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane,

statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz obdržel dne 13.6.2019 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), s názvem „Náklady na údržbu zeleně“ (dále jen „Žádost“).

Dle Žádosti požadujete cit. : „1) Prosím o sdělení průměrné výše nákladů na údržbu zeleně (konkrétně sekání trávy, úklidu a odvozu) za 1 m<sup>2</sup> v katastru Moravská Ostrava. 2) Prosím o sdělení celkové ceny za údržbu zeleně na parcele č. 1242/44 v tomtéž katastrálním území dle skutečných nákladů za rok 2018.“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytujeme požadované informace dle obsahu jednotlivých bodů Vaší žádosti, a to:

Ad 1) Za rok 2018 nákladová cena za 1m<sup>2</sup> údržby zeleně u trávnickových ploch činila 0,8 Kč /1m<sup>2</sup>.

Ad 2) Skutečné náklady na celkovou údržbu zeleně pozemku parc.č. 1242/44 v kat. území Moravská Ostrava v roce 2018 činily 8450,- Kč.

S pozdravem